

Scholl 2 w 1 Ekspresowy aplikator na odciski

www.wispol.tiointeractive.pl/scholl-2-w-1-ekspresowy-aplikator-na-odciski-produkt-25868.html



Cena brutto:
47.90 zł

Scholl 2w1 Ekspresowy aplikator na odciski, to bardzo skuteczny i prosty w użyciu preparat wielokrotnego użytku, który wystarcza na usunięcie kilku zmian. Pomaga usuwać powstałe, bolesne odciski ? zarówno na spodzie stopy, jak i na palcach stóp. Działanie: Scholl 2w1 Ekspresowy aplikator na odciski, który błyskawicznie przynosi ulgę w bólu, spowodowanym odciskami oraz pomaga usunąć problem u źródła jego powstawania. Produkt w specjalnym, wygodnym do użycia aplikatorze ? przypominającym poręczny długopis, wyposażony jest w specjalny skrobak, który delikatnie i łatwo usuwa zrogowaciały naskórek z powierzchni odcisków, a następnie aplikuje nań innowacyjny, złuszczeniowy i zmiękczeniowy żel. Preparat Scholl, jest wielokrotnego użytku i wystarcza na usunięcie kilku odcisków. Może być stosowany w przypadku twardych odcisków: na palcach stóp i spodzie stopy oraz miękkich odcisków występujących między palcami. Zastosowanie: Scholl 2w1 Ekspresowy aplikator na odciski, który widocznie usuwa problem i łagodzi ból związany z występowaniem twardych odcisków: na palcach stóp i spodzie stopy oraz miękkich odcisków występujących między palcami. Sposób użycia: Zabieg należy wykonywać 1-2 razy dziennie przez okres co najmniej dwóch tygodni. W razie braku całkowitego wyleczenia należy przedłużyć stosowanie, aż do momentu osiągnięcia pożądanego efektu. Ponieważ produkt zawiera substancje złuszczeniowe, nie należy stosować go na skórę podrażnioną, alergiczną oraz u osób chorych na cukrzycę i u osób ze słabym krążeniem krwi. Aplikator nie nadaje się do stosowania na odciski nerwowo-naczyniowe.

*Ceny obowiązują wyłącznie przy składaniu zamówień przez sklep internetowy. Ceny w sklepach mogą nieznacznie różnić się od cen prezentowanych na stronach sklepu internetowego. Przedstawiona oferta w sklepie internetowym nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, i jest jedynie zaproszeniem do rozpoczęcia rokowań (zgodnie z art. 71 k.c.). Zastrzegamy sobie prawo do niezrealizowania zamówień z ważnych przyczyn ekonomicznych.